
UCHWAŁA NR LXII/545/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/533/2024 z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie  zasad i trybu udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, położonych na 
terenie Gminy Stegna, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) w związku z uchwałą nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXI/533/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie  zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Stegna, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dotacja, o której mowa w § 1 będzie udzielona w wysokości 
100% nakładów koniecznych, lecz nie więcej niż kwota, o którą ubiega się Wnioskodawca, zgodnie z progami 
określonymi w Programie, z zastrzeżeniem § 6 ust. 2 niniejszej uchwały."  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1273D8D2-884B-4526-8C9B-519B2F67F6DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uczestnictwem Gminy Stegna w ogłoszonym przez Prezesa Rady Ministrów naborze 
wniosków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (I i II edycja),  niezbędnym było 
określenie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Stegna, w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Podjęcie niniejszej uchwały ma na 
celu doprecyzowanie wysokości dotacji jaka może zostać udzielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1273D8D2-884B-4526-8C9B-519B2F67F6DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/545/2024 RADY GMINY STEGNA  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-22T07:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




